
1 
 

O b č i n s k i    l i s t 
(Uradno glasilo Občine Renče–Vogrsko, št. 6/2017) 

 
 

OBČINA RENČE – VOGRSKO 
 
 
 

U R A D N E    O B J A V E 
 
 

21. junij 2017 
 

 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno 
besedilo), in prvega odstavka 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12 in 109/12) in na podlagi predloga 
upravljavca javne službe Vodovodi in kanalizacija Nova Gorica d.d., je občinski svet občine Renče - 
Vogrsko na 18. redni seji dne 13. 6. 2017 sprejel naslednji  
 

S K L E P 
 

1. 
Občinski svet Občine Renče - Vogrsko potrjuje cene gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo, ki jih je 
z Elaboratom o oblikovanju cen storitev javne službe oskrbe s pitno vodo, izdelan v februarju 2017, 
predlagal izvajalec gospodarske javne službe Vodovodi in kanalizacija Nova Gorica d.d. 

 
2. 

Cena storitve gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo – vodarina ostane nespremenjena, in sicer: 
0,9227 €/m3 (brez DDV). 
 

3. 
Cena uporabe javne infrastrukture (omrežnina) za oskrbo s pitno vodo (brez DDV) je: 

 DN ≤ 20 1 6,2655

20 < DN < 40 3 18,7965

40 ≤ DN < 50 10 62,6550

50 ≤ DN < 65 15 93,9825

65 ≤ DN < 80 30 187,9650

80 ≤ DN < 100 50 313,2750

100 ≤ DN < 150 100 626,5500

150 ≤ DN 200 1.253,1000

Premer vodomera Faktor omrežnine
Cena na vodomer na 

mesec v EUR

 



2 
 

 
4. 

Ta sklep prične veljati takoj, uporabljati pa se začne s 1. 7. 2017.  
 
Številka: 00701-15/2017-1                 Aleš Bucik l.r. 
Bukovica, 13. 6. 2017                                                                                                                        Župan 
 

 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno 
besedilo), in prvega odstavka 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12 in 109/12) in na podlagi predloga 
upravljavca javne službe Vodovodi in kanalizacija Nova Gorica d.d., je občinski svet občine Renče - Vogrsko 
na 18. redni seji dne 13. 6. 2017 sprejel naslednji  
 

S K L E P 
 

1. 
Občinski svet Občine Renče - Vogrsko potrjuje cene gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja 
odpadnih voda, ki jih je z Elaboratom o oblikovanju cen storitev javne službe odvajanja in čiščenja 
odpadnih voda, izdelan v februarju 2017, predlagal izvajalec gospodarske javne službe Vodovodi in 
kanalizacija Nova Gorica d.d. 

 
2. 

Cena storitve gospodarske javne službe (brez DDV) za storitve v zvezi z greznicami je  0,4070 EUR / m3. 
 

3. 
Cena uporabe javne infrastrukture (omrežnina) za dejavnost v zvezi z greznicami (brez DDV) je: 

Premer 
vodomera 

Faktor 
omrežnine 

Cena na 
vodomer na 

mesec v EUR 

 DN ≤ 20 1 0,8211 

20 < DN < 40 3 2,4633 

40 ≤ DN < 50 10 8,2110 

50 ≤ DN < 65 15 12,3165 

65 ≤ DN < 80 30 24,6330 

80 ≤ DN < 100 50 41,0550 

100 ≤ DN < 150 100 82,1100 

150 ≤ DN 200 164,2200 

 
4. 

Ta sklep prične veljati takoj, uporabljati pa se začne s 1. 7. 2017.  
 
Številka: 00701-16/2017-1                       Aleš Bucik l.r. 
Bukovica, 13. 6. 2017                                                                                                                  Župan           
                                                                                                                    

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 
27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO in 76/16 - odl. US) ter 
18. člena statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12- uradno prečiščeno besedilo in 88/15), je 
Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 18. redni seji, dne 13. 6. 2017, sprejel                            

 ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA  

OBČINE RENČE - VOGRSKO ZA LETO 2016 

 
  



3 
 

1. člen  
  

S tem sklepom občinski svet Občine Renče-Vogrsko sprejme zaključni račun proračuna za leto 2016. 
 

2. člen  
  
Zaključni račun proračuna Občine Renče-Vogrsko je sestavljen iz splošnega in posebnega  dela.  
 
Prihodki in odhodki ter drugi prejemki in izdatki proračuna Občine Renče-Vogrsko za leto 2016, so bili 
realizirani v zneskih  kot je prikazano v Bilanci prihodkov in odhodkov, v Računu finančnih terjatev in naložb 
ter v Računu financiranja, ki predstavljajo Splošni del.  
V Posebnem delu proračuna so izkazani predvideni in realizirani odhodki in drugi izdatki proračuna Občine 
Renče-Vogrsko za leto 2016. 

  

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV     
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78)  3.154.526 

    TEKOČI PRIHODKI (70+71)  3.016.518 

70 DAVČNI PRIHODKI  2.589.057 

    700 Davki na dohodek in dobiček   2.128.345 

    703 Davki na premoženje   319.600 

    704 Domači davki na blago in storitve   139.499 

    706 Drugi davki   1.613 

71 NEDAVČNI PRIHODKI  427.460 

    710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja   395.712 

    711 Takse in pristojbine   3.190 

    712 Globe in druge denarne kazni   1.252 

    714 Drugi nedavčni prihodki   27.306 

72 KAPITALSKI PRIHODKI  12.367 

    720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 3.790 

    722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih 
sredstev 

8.577 

73 PREJETE DONACIJE  3.214 

    730 Prejete donacije iz domačih virov   3.214 

74 TRANSFERNI PRIHODKI  122.428 

    740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij   122.428 

  

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45)  3.021.790 

40 TEKOČI ODHODKI  930.008 

    400 Plače in drugi izdatki zaposlenim   268.331 

    401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost   40.186 

    402 Izdatki za blago in storitve   584.780 

    403 Plačila domačih obresti   22.374 

    409 Rezerve   14.337 

41 TEKOČI TRANSFERI  1.388.408 

    410 Subvencije   9.978 

    411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom   774.983 

    412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam   223.920 

    413 Drugi tekoči domači transferi   379.527 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI  632.911 

    420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev   632.911 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI  70.463 

    432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom   70.463 

    



4 
 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK 132.736 

    (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)    

    (I. - II.)    (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)   

   

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) 151.218 

    (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)     

    (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj odhodki brez plačil 
obresti)   
  

III/2. TEKOČI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) 698.102 

     (70 + 71) - (40 + 41)     

     (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)    

  
 

  

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB     

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA  
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 

5.475 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA  
KAPITALSKIH DELEŽEV 

5.475 

    751 Prodaja kapitalskih deležev   5.475 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (440+441+442+443) 

16.535 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV  

16.535 

    443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in 
drugih pravnih osebah javnega prava, ki imajo premoženje v 
svoji lasti 

16.535 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN  -11.060 

SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. – V.)   

    

C. RAČUN FINANCIRANJA    

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 0 

50 ZADOLŽEVANJE   0 

    500 Domače zadolževanje    
 

0 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 135.344 

55 ODPLAČILA DOLGA  135.344 

    550 Odplačila domačega dolga   
 

135.344 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU  -13.668 

(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)    

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.)                                                      -135.344 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.)  -132.736 

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. 
PRETEKLEGA LETA  

289.220 

                                                                    
3. člen  

 
Zaključni račun proračuna Občine Renče - Vogrsko se objavi v Uradnih objavah Občinskega glasila Občine 
Renče-Vogrsko in začne veljati naslednji dan po objavi.  
          
Številka: 00701-18/2017-1            Aleš Bucik l.r. 
Datum: 13. 6. 2017                                                                                                                Župan   



5 
 

 

 
Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 
98/09-ZIUZGK, 36/10, 62/10-ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/11 – ZUPJS-A, 40/12 – ZUJF in 14/15 - ZUUJFO), 
20. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni 
list RS, št. 97/03, 77/05, 120/05 in 93/15), in 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 
22/12 – uradno prečiščeno besedilo in 88/15) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 18. redni seji, dne 
13. 6. 2017 sprejel 

S K L E P 

 
1. 
 

Ekonomske cene programov vrtca v OŠ Lucijana Bratkoviča Bratuša Renče se določijo tako, da mesečne 
cene na otroka po posameznih programih od 1. septembra 2017 dalje znašajo: 
 

Naziv programa Cena programa 

Prvo starostno obdobje 485,00 

Drugo starostno obdobje 342,00 

Kombinirani oddelek  387,00 

 
Stroški živil v višini 41,80 EUR v celodnevnih programih so izračunani na 22 obračunskih dni. V 
celodnevnih programih se za pravočasno odjavljeno celodnevno odsotnost otroka stroške živil odbija v 
višini 1,90 EUR na dan. Stroški živil se za starše in občino odbijejo v deležu, kot je določeno z Odločbo o 
določitvi znižanega plačila za program vrtca.  
 

2. 
Ta sklep prične veljati petnajsti dan po objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu, uporablja pa se od 1. 
9. 2017 dalje. 
 
Številka: 00701-20/2017-1                Aleš Bucik l.r. 
Bukovica, 13. 6. 2017                                                                            Župan   
                                                                                                                     

 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno 
besedilo in 88/15) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 18. redni seji, dne 13. 6. 2017 sprejel 

S K L E P 

 
1. 

Osnovni šoli Lucijana Bratkoviča Bratuša Renče se v obdobju šolskega leta 2017/2018 zagotovi kritje 
stroškov: 

- zaposlitve drugega učitelja v prvem razredu kot nadstandard v skupnem obsegu 0,90 po naslednjih 
deležih zaposlitve: 

- 0,45 za eno dodatno strokovno delavko v kombinaciji prvega in drugega  
  razreda v POŠ Bukovica, 
- 0,45 za eno dodatno strokovno delavko v prvem razredu v Renčah, 

- 2,5 ure v enem šolskem dnevu za varstvo vozačev, ki niso vključeni v podaljšano bivanje oz. v pouk 

izbirnih vsebin v povprečni bruto višini do 10,50 EUR/uro, 

- 2,5 ure v enem šolskem dnevu za varstvo učencev od 1. do 5. razreda  v podaljšanem bivanju v 

povprečni bruto višini do 10,50 EUR/uro. 

 
2. 

Osnovna šola Lucijana Bratkoviča Bratuša Renče je dolžna v času varstva vozačev poleg varstva 
zagotoviti tudi ustrezne oblike aktivnosti in učne pomoči za učence – vozače. 
 
Sofinanciranje varstva vozačev in učencev od 1. do 5. razreda  v podaljšanem bivanju velja od 1. 9. 2017 
do vključno zadnjega dne pouka v šolskem letu 2017/ 2018. 



6 
 

 
3. 

Ta sklep se objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu in prične veljati 1. 9. 2017. 
 
Številka: 00701-21/2017-1                Aleš Bucik l.r. 
Bukovica, 13. 6. 2017                                                                            Župan  
 

 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno 
besedilo in 88/15) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 18. redni seji, dne 13. 6. 2017 sprejel 

S K L E P 

 
1.  

Občina Renče-Vogrsko bo v šolskem letu 2017/2018 subvencionirala nakup obveznih delovnih zvezkov za: 
1. vse učence s stalnim prebivališčem v Občini Renče-Vogrsko v OŠ Lucijana Bratkoviča Bratuša 

Renče v višini do 5.900,00 EUR in  

2. vse učence s stalnim prebivališčem v Občini Renče-Vogrsko v OŠ Ivana Roba Šempeter pri Gorici – 

Podružnični šoli Vogrsko ter učence s stalnim prebivališčem v Občini Renče-Vogrsko, ki so pred 

vključitvijo v matično OŠ Ivana Roba Šempeter pri Gorici obiskovali POŠ Vogrsko, v višini do 

900,00 EUR. 

 
Subvencioniranje nakupa delovnih zvezkov za posameznega učenca ne sme presegati 50 % nabavne 
vrednosti. 
 

2. 
Proračunska sredstva se bodo nakazala na TRR OŠ Lucijana Bratkoviča Bratuša Renče in TRR OŠ Ivana 
Roba Šempeter pri Gorici na podlagi zahtevkov s priloženimi fotokopijami računov in seznami učencev z 
navedbami imen, priimkov in naslovov upravičencev, ki jih Občini izstavita OŠ Lucijana Bratkoviča Bratuša 
Renče in OŠ Ivana Roba Šempeter pri Gorici.  
 

3. 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah v Občinskem glasilu. 
 
Številka: 00701-22/2017-1                Aleš Bucik l.r. 
Bukovica, 13. 6. 2017                                                                            Župan 


